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Revisionsrapport - Granskning avkommimens aktivitets-
ansvar

På uppdrag av kommunens förtroendevalda revisorer har PwC genomfört en granskning
av det kommunala aktivitetsansvaret. Syftet med granskningen har varit att bedöma om
kultur- och bildningsnämnden bedriver en ändamålsenlig verksamhet med tillräcklig in-
tern kontroll avseende det kommunala akävitetsansvaret.

Granskningen visar att det finns personella resurser med ansvar för det kommunala akti-
vitetsansvaret. Samtidigt noteras att det inte finns någon formell tilldelning av resurser
for det kommunala aJ^tivitetsansvaret utan att detta är upp till verksamheten och enskilda
tjänstepersoner att planera för. Det finns inte någon rutin eller systematik i att ompröva
resurserna utifrån verksamhetens behov.

Granskningen visar att det löpande förs register över samtliga aktuella ungdomar inom
det kommunala aktivitetsansvaret i SCB:s inall. Vi noterar samtidigt att det saknas ett
ändamålsenligt systemstöd för det kommunala aktivitetsansvaret.

Av granskningen framgår att det jGnns en upprättad handlingsplan med aktuella rutiner
för arbetet med det kommunala aktivitetsansvaret, vilket bland annat beskriver hur ofta
nämnden ska informeras. Vi konstaterar vidare att arbetssätt och rutiner enligt verksam-
heten ger förutsättningar för att aktuella ungdomar ska kunna upptäckas. Nämnden har
dock inte antagit handlingsplanen eller annat styrdokument angående det kommunaia
aktivitetsansvaret Vi konstaterar att både skriftliga och praktiska rutiner gör gällande att
ungdomens individuella behov styr utformningen av stödet.

Vi^konstaterar att det finns en fungerande samverkan med flera aktörer men att det, vid
tidpunkten för granskningen, saknas en ändamålsenlig och systematisk samverkan med
socialförvaltningen.

Nämnden har under 2020 fått redovisning av det kommunala aktivitetsansvaret vid tre
sammanträden men vi bedömer att endast redovisningen i december 2020, var i sådan
omfattning att nämnden fått en god inblick i arbetet. Nämndens uppföljning av området
bör utvecklas.

Revisionell bedömning

Vår samlade revisionella bedömning är att kultur- och bildningsnämnden inte heltbedn-
ver en ändamålsenlig verksamhet inom det kommunala aktivitetsansvaret, och att detta
inte helt görs med tillräcklig intern kontroll.
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Revisorerna översänder revisionsrapporten till kultur- och bildningsnämnden och till
kommunfullmäktige för kännedom. Revisorerna önskar svar från kultur- och bildnings-
nämnden om åtgärder kopplat till rapportens rekommendationer senast 2021-05-14.
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